
Uchwała Nr 208/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27.11.2012r. 
 

w sprawie wyboru komisji przetargowej do sprzedaży, dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością Powiatu Drawskiego 

 
 Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomościami (Dz.U. 
z 2004r. nr 207 poz. 2108 ze zm.), 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się komisję przetargową do sprzedaży, dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością Powiatu Drawskiego w składzie: 

1. Andrzej Brzemiński – przewodniczący 
2. Irena Gręziak – członek 
3. Barbara Sycz – członek 
4. Krzysztof Czerwiński – Członek 

 
Komisja jest władna do podejmowania działań w obecności co najmniej 3 osób. 

 
§ 2. Traci moc uchwała nr 7/2007 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 23.01.2007r. w sprawie 
wyboru komisji przetargowej do sprzedaży, dzierżawy i najmu nieruchomości będących 
własnością Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego : 
 

1. Stanisław Cybula ---- 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 


